
inoff inred ab säljer sedan 2001 möbler och inredning till offentlig miljö, vi växer och satsar för framtiden. Sen 
sommaren 2023 har vi flyttat vår lagerverksamhet till en helt nybyggd lagerfastighet utmed E4 vid avfarten Östra 
Ljungby, endast ca 15 minuter från vårt kontor på Berga i Helsingborg. Lagret kommer rymma helt nya utrymmen 
för fotografering, lagerkontor och omklädningsrum. 

Är du en person som trivs med att arbeta på lager, önskar varierande arbetsuppgifter och värdesätter 
möjligheterna till initiativ för att driva kvalitet och utveckling för dig själv och företaget? Vill du vara den 
som, i nybyggd fastighet, är med och fortsätter att bygga upp lagerverksamheten till en betydelsefull 
del i vårt företag, med målet att alltid vara med och bidra till kunders positiva uppfattning om vårt 
varumärke? 

Tjänsten kommer vara klippt och skuren för dig som trivs på lager och som samtidigt vill ha en stor 
variation i arbetsuppgifterna. Att du, utöver vanligt lagerarbete såsom lossning, inleverans, lagring och 
plock gillar att organisera, koordinera och driva utveckling känns självklart och något du ska trivas med. 

Du kommer på lagret att ingå i ett team på inledningsvis två personer på lagret och ni kommer 
tillsammans hantera vår lagerverksamhet på daglig basis men också vara involverad i våra 
kundprojekt och kundleveranser. Du kommer ha tät och daglig kontakt med i synnerhet VD och 
kundservice/projektledare. 

Tjänsten kommer på sikt bland annat innefatta följande; 

- Lagerhantering, exempelvis lossning och kontroll av inleveranser, inlagring samt plock av order.
- Körning av produkter till lokala producerande partners
- Enklare montering/sammansättning; på lager och i vissa fall vid leverans hos kund
- Bokning av utleveranser från lager
- Inventering

Vi söker en driven individ till en tjänst som kännetecknas av ansvarskänsla och med stor möjlighet till
påverkan om hur vår lagerverksamhet ska utvecklas framåt. Du kommer ha ett nära samarbete med
VD och övriga medarbetare och tillsammans bilda ett team som får en betydande roll framöver.

Vi tror att du att du har erfarenhet av lagerverksamhet eller liknande tjänster och att du är händigt 
lagd, kanske med erfarenhet av montering eller bygg. Samtidigt fäster vi stor vikt vid dina personliga 
egenskaper, din ambition att utvecklas med oss, din strävan mot högsta kvalitet samt din vilja att 
genom lagerverksamheten addera ett stort värde till vår slutprodukt. Körkort med behörighet B samt 
truckkort är ett krav, alternativt att utbildning genomförs inför påbörjan av anställning.

Tjänsten avses tillsättas så snart som möjligt, med start under januari - februari 2024.

Tjänsten är i utgångsläget heltid, deltid kan diskuteras, och arbetstiderna vid heltid är vardagar 

07.15-16.00 

Vi ser fram emot din ansökan och CV så snart som möjligt. Vänligen maila VD 
kristoffer.karlsson@inoff.se för ansökan eller slå en signal på 042-424 7 6 04 vid frågor eller för att veta 
mer. ,noff. 




